
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А.МУЩЕРОВА Г.ПУГАЧЁВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»  

(МАУДО «СШ Г. ПУГАЧЁВА») 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

            08.08.2023                                                                                           № 129 о/д 

 

          О создании приемной и апелляционной комиссий 
 

     В целях организации приема и проведения  индивидуального отбора поступающих в 

МАУДО “СШ г. Пугачёва”, на основании приказа  Минспорта России от 27.01.2023 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по дополнительным образовательным 

программам спортивной подготовки», положения о порядке приеме лиц в МАУДО «СШ 
г.Пугачёва» 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приемную комиссию для поступления  в МАУДО “СШ г.Пугачёва” в 
следующем составе: 

Витютнева Наталья Николаевна, заместитель директора по УВР - председатель 

приемной комиссии;  

Калинина Ольга Александровна, инструктор-методист - заместитель председателя 
комиссии; 

Тагиев Таги Гасанович, тренер-преподаватель, руководитель МО отделения 

командных  игровых видов спорта  – член приемной комиссии; 

Захарова Татьяна Владимировна, тренер-преподаватель, руководитель МО отделения  

циклических и скоростно-силовых видов спорта -  член приемной комиссии; 
Мкртчян Гор Гришаевич, тренер-преподаватель, руководитель МО отделения 

спортивных единоборств - член приемной комиссии.  

 

2.   Создать апелляционную комиссию МАУДО “СШ г.Пугачёва” в следующем 

составе: 
Мамыкин Валерий Александрович, директор - председатель комиссии; 

Измайлова Румия Шакиртжановна, медицинская сестра - член комиссии; 

Самылкина Лилия Николаевна, инструктор-методист - член комиссии. 

 

 
 

Директор                                                                                                            В.А. Мамыкин 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУДО "СШ Г.ПУГАЧЁВА", МАМЫКИН ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР 08.08.23 17:16 (MSK) Сертификат 0192708D00FFAFB2A6445B2D13655BEBFC


